A c. 259 E com tots los jutges fossen dins lo present retret, tant los elegits per part de 
la Regia Cort, com per part dels tres Staments, sa serioria illustrissima mana se 
procehesca en la judicatura del dít desentiment assignat a sententía per a vuy 
die present. 
Y havent.se  de manament de sa serioria illustrissima llegida per lo notari y 
secretari infrascrit la sedula per lo dit Antiogo Serra presentada, per no anar 
aquella ab lo terme y stil de les sedules se solen presentar a sa serioria 
illustrissima de desentiment, axi en lo titol com en lo demes, mana sa serioria 
illustrissima que dit misser Antiogo Serra venga ab la sedula de la manera deu 
estar que se declarara dit desentiment e se li torna dita sedula per dit effecte. 
Et his peractis exivit sua illustrissima dominatio a dicto conclavio una cum 
dictis regiis officialibus et accedens magnifícus dominus Regíam Cancellariam 
regens ante soli teatrum in personam suae illustrissimae dominatíonis fecit 
provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc regio generali 
Parlamento porrogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem crastinam si 

406 

feriata non fuerit, si autem feriata ad primam diem / iuridicam imediate A c. 259v. 

sequentem". 
Praesentibus Miquel Carta et Hieronymus Tronxí Callaris pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

120 	 1602 ottobre 9, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Alla presenza dei giudici designati per decidere sul ricorso Cani, viene 

letta la cedola nuovamente presentata. Sentite le parti i giudici si esprimono 
a maggioranza contro la prosecuzione del ricorso. 

A questo punto il viceré, -  che conferma il parere della maggioranza, 
interrompe la seduta e per bocca del reggente la Real Cancelleria la fa 
aggiornare al giorno seguente. 

Et adveniente die mercurii intitulato nono praedictorum, constitutus 
personaliter illustrissimus dominus comes de Elda locumtenens et capitaneus 
generalis et praeses huius regii generalis Parlamenti in condavio sacristiae cedis 
Callaris una cum nobilibus et magnificis regiis officialibus et me notano et 
secretario infrascripto ibidem convocatis et tribus Stamentis quolibet in suo 
loco sono campanae maioris ut moris est, habitis aliquibus colloquiis per suam 
illustrissimam dominationem cum dictis regiis officialibus, accesserunt ad 
dictum conclavium praedicti omnes iudices per dicta tria Stamenta pro dicto 
desentimento electi respective, nempe pro reverendissimo Stamento 
ecclesiastico canonícus Vincentius Baccallar et canonícus Simon Montanachio 
et pro parte Stamenti militaris don Hieronymus Sant Just et Joannes Baptista 
Sanna et pro parte Stamenti regalis doctor Joannes Elias Pilo et capitaneus 
Ludovicus Ardanga ac etíam comparuit sindicus / civitatis Callaris et obtulit A c. 260